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Planlanmamış pompa arızaları  
ya da kesintilerinden daha kötüsü yoktur! 
Şanslısınız ki Graco yanınızda.

Stoktaki pompa sayısının   artırılması

Birkaç haftadan  
birkaç güne

Geçmişteki teslimat süreleri

 Daha fazla bulunabilirlik 

Daha kısa teslimat süresi

Husky Quick-Ship Hizmeti, ihtiyacınız olan Husky AODD pompasını ihtiyaç duyduğunuzda size 
sağlayacaktır. 

EMEA depomuzdaki stokta mevcut %30 daha fazla Husky AODD pompa yapılandırmasıyla 
günümüzün zorlu ortamında duruş süresinden kaçınmanıza, programınıza uymanıza, 
beklenmedik durumlara yanıt vermenize ve maliyetleri kontrol etmenize yardımcı olmak 
için acil ihtiyaçlarınızı karşılayabiliriz. Bu hizmetle ilgili tüm detayları www.graco.com/
quickshipservice adresinde bulabilirsiniz.

Stoktaki pompa yapılandırmalarının sayısı 
%30'un üzerinde artırıldı. Daha az yaygın 

yapılandırmalar için bile ihtiyaçlarınızı 
karşılayacak bir modelimiz stoklarımızda 

mevcuttur.

Şu andan itibaren, bir pompanın 
gönderilmesi için 9 hafta veya daha fazla 
beklemenize gerek yok. Husky Quick-Ship 
Hizmeti sayesinde EMEA depomuzda 
stokta bulunan tüm pompalar, siparişiniz 
alındıktan sonra gönderilecektir. Tüm 
gerekli ayrıntıları verdiğinizden emin olun!

Aramaya gerek yok Yapılandırmaya gerek yok

DAHA FAZLA BILGI EDININ

Stoktaki tüm pompaların  
net genel görünümü Doğru parça numarası

Stoktaki tüm pompalar, net bir 
yapılandırma tanımıyla listelenmiştir. 
Pompa boyutunu, akışkan bölümünü, 
yataklarını ve diyafram malzemesini 

seçebilirsiniz.

Stoktaki her bir pompanın parça 
numarası ve pompa yapılandırması 

listelenmiştir. Artık doğru parça 
numarasını bulmak için pompayı çevrim 
içinden yapılandırmanıza gerek kalmadı. 
Bir Husky Pompasını sipariş etmek hiçbir 

zaman bu kadar kolay olmamıştır.

WWW.GRACO.COM/QUICKSHIPSERVICE

ABD Deposunda stokta mevcut olduğunda

ABD Deposunda stokta mevcut olmadığında

+%30

Ekstra maliyet olmadan acil sevkiyat

1,5 hafta + ekstra maliyetler

2,5 hafta + ekstra maliyetler

6 hafta

4 hafta


